

FAKTURA

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 30/13

Ošchodny register okresneho sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčne číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962  
 ICO: 17147786 IC DPH:SK2020518962  
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.  
 CAPAJEVOVA 36  
 OBO 46 PRESOV  
 Bankové spojenie: CSOB  
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500  
 IBAN:SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTURA (ČÍSLO): 9311351  
 Druh dodávky (kod): P  
 Konštantný symbol: 0008  
 NZ - objednávka c.:  
 Variabilný symbol: 9311351  
 BIC:CEKQSKBX

Odberateľ ICO:31269371 IC DPH: DIC:2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproc

Sposob dopravy

Dodacie a platobne podmienky S DANOU  
 Den splatnosti 07.03.13  
 Datum dodávky tovaru 20.02.13  
 Forma uhrady Prevod  
 Datum odoslania dokladu 25.02.13  
 Datum vystavenia dokladu 21.02.13

DODAVKA TOVARU Odberateľ: 9481

Fakturujeme Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20% 142,25 Suma DPH 28,45  
 Fakturovaná suma: 170,70

K uhrade: 170,70 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO =30,1260 SK Informatívna cena: 5,142,51 SK

Pocet priloh:

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.  
 CAPAJEVOVA 36  
 PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131  
 REKLAMACIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

Priloha k faktuře c: 9311351  
Odberateľ: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:21165, Datum:20.02.2013, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5060	20.000	10.120	20
14040	FLORA 400g	KS	1.3810	24.000	33.144	20
36501	VAJICKA L	KS	0.1040	90.000	9.360	20
11528	JOGURT DUETKO TIRAMISU 125g	KS	0.2020	20.000	4.040	20
51090	DZEM MARHULA DIA 250g HAME	KS	0.8150	10.000	8.150	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	0.6690	10.000	6.690	20
50502	CALAMADA DUNAJSKA 620g A+Z	KS	0.9130	8.000	7.304	20
50572	UHORKY 6-9cm 680g NORMA	KS	0.5170	8.000	4.136	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g N	KS	0.7930	8.000	6.344	20
51112	KOMPOT CERESNOVY 700g AZ	KS	1.0790	8.000	8.632	20
50706	SAMPIONY KRAJANE 400g HAME	KS	0.6500	24.000	15.600	20
36017	DLEJ VENUSZ 5l UNIMILK	KS	6.9900	3.000	20.970	20
51174	DZEM MALINOVY 260g HAME	KS	0.7760	10.000	7.760	20
Sucet za dodaci list:					142.25	

Sucet celkom:

142.25 EUR

